UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 165/2010/CAV

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

112/2009/CAV.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências

Agroveterinárias - CAV/UDESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

 1 – Alterar os termos da Portaria 112/2009/CAV, de 27/08/09, que designa

representantes do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC para compor a

Comissão de Sementes e Mudas em Santa Catarina – CSM-SC (Superintendência Federal de

Agricultura), pelo período de 02 (dois) anos, a partir de 01/08/2010, que passará a ser como

segue abaixo:

Designar:

 Profª. Luciana Magda de Oliveira – 381985-0 – Titular

 Prof. Ricardo Trezzi Casa – 352262-8 - Suplente

2 – Publique-se para conhecimento.

Lages, 09 de agosto de 2010.

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/